关于报送2013年度基层党员干部

  培训相关工作的通知

机关党委、各党总支、直属党支部：

为认真总结今年基层党员干部培训情况，及早谋划明年基层党员干部培训工作，接省高工委通知，现就报送2013年度基层党员干部培训相关工作通知如下：

1、 报送内容
请各基层党组织报送《2013年开展基层党员干部培训工作情况统计表》（见附件）。

注：只统计院（系）处室二级单位组织的学习培训（外派的培训不在统计之内）。

2、 报送时间

请各基层党组织于10月23日前将《2013年开展基层党员干部培训工作情况统计表》报党委组织部。

联系人：贾丽，联系电话：0370－2587929，邮箱：sqsyzzk@163.com。

请各基层党组织及时安排此项工作，按时报送材料。
中共商丘师范学院委员会组织部
2013年10月21日
附件：
2013年开展基层党员干部培训工作情况统计表
单位：                     时间：    年  月  日

	期数
	人数

	学校组织的培训
	计划

	已完成

	院系、处室二级单位组织的培训
	计划

	已完成

	合计
	计划

	已完成

应培训人数（即基层党员干部总数）_______;投入培训经费_________万元，其中党费________万元、财政______ 万元；发放培训教材_______册

填表人：                      联系电话：